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Rang Num Pilote Marque Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Pén.

Catégorie CLASSIC

1 19 MORLON ROBERT / PAVIOT DENIS BMW 83 3:01:47.429 103.221 2:02.183 61 111.020
2 76 DESBORDES CHRISTIAN / ARFE ROLAND DUCATI 58 3:03:08.291 25 Tr 71.599 2:13.683 18 101.469

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

3 135 PEYRE MAXENCE / BOUDON GABRIEL HONDA 41 1:40:25.793 42 Tr 92.296 2:17.196 41 98.871

Abandons

1 67 TONI FRANCESCO / REUTHER PASCAL MOTO GUZZI 45 1:40:29.133 45 Tr 101.244 2:07.440 28 106.440

Catégorie OPEN

1 90 EISEN THIERRY / EISEN VINCENT KAWASAKI 90 3:00:57.126 112.445 1:50.184 22 123.110
2 18 FRERARD LIONEL / SENECHAL NICOLAS SUZUKI 90 3:01:09.772 12.646 112.314 1:50.291 4 122.990
3 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO SUZUKI 88 3:02:19.394 2 Tr 109.119 1:54.772 64 118.189
4 59 ROLLAND GEOFFROY / PITTELOUP STEPHANE KAWASAKI 87 3:01:03.547 3 Tr 108.632 1:55.069 22 117.884
5 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAËL KAWASAKI 86 3:01:28.025 4 Tr 107.142 1:57.678 24 115.270
6 24 BACHELET FRANCK / VAUTIER YANNICK SUZUKI 86 3:02:43.200 4 Tr 106.408 1:55.500 39 117.444
7 158 BONVICINI DOMINIQUE / BOISSAY FREDERIC SUZUKI 85 3:02:40.231 5 Tr 105.199 1:58.656 26 114.320
8 7 KUBARYNKA ERIC / DUCHESNE PHILIPPE HONDA 84 3:01:30.083 6 Tr 104.631 2:00.685 53 112.398
9 114 VUILLEMIN DIDIER / HUET GILLES KAWASAKI 82 3:02:50.616 8 Tr 101.390 2:01.014 79 112.092
10 777 MOREL DOMINIQUE / BIONVAL DIDIER SUZUKI 81 3:01:34.369 9 Tr 100.854 2:01.127 54 111.988
11 51 CHABE SYLVAIN / DRAGAN VICTORIEN SUZUKI 81 3:01:36.492 9 Tr 100.835 2:00.854 71 112.241
12 199 GUEDRA ROMAIN / CHATELIN KEVIN SUZUKI 81 3:01:56.571 9 Tr 100.649 2:01.643 44 111.513
13 121 GERARD OLIVIER / SIWECK DOMINIQUE / NICOLAS JEAN-LUC HONDA 80 3:01:42.775 10 Tr 99.532 2:01.226 75 111.896
14 776 FLEURY PASCAL / LEPREVOST DIDIER KAWASAKI 80 3:01:59.674 10 Tr 99.378 2:01.937 33 111.244
15 100 HUET CHRISTOPHE / EPAILLY HUGUES HONDA 79 3:01:38.681 11 Tr 98.325 2:03.544 56 109.797
16 66 JOLIVEAU KEVIN / BODIN ARNAUD KAWASAKI 79 3:01:47.387 11 Tr 98.247 2:05.815 7 107.815
17 133 ALVENDANO BARTOLOME / ESTERMANN JEF / DE HENNEZEL A HONDA 79 3:01:55.641 11 Tr 98.172 2:05.653 50 107.954
18 49 PAILOT CLAUDE / JAUBERT JEAN-CLAUDE HONDA 79 3:02:30.072 11 Tr 97.864 2:03.675 17 109.681
19 116 LE MARTRET HERVE / RAVISCIONI LIONEL / LAGOUTTE ROLAN YAMAHA 76 3:02:39.180 14 Tr 94.069 2:09.966 73 104.371
20 36 CASTI BRUNO / MERLIN MATTHIEU KAWASAKI 74 3:01:26.750 16 Tr 92.203 1:59.497 9 113.515
21 126 LAMY JENNY / LAMY JAMES, / LAMY JIMMY HONDA 74 3:02:27.842 16 Tr 91.688 2:08.983 51 105.167

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

22 40 MARTIAL PATRICK / MICHENET GILLES SUZUKI 4 57:50.652 86 Tr 15.633 3:00.134 1 75.303

Abandons

1 16 ROUPPERT BRUNO / PIERRE DOMINIQUE YAMAHA 60 2:11:47.057 30 Tr 102.931 2:01.623 57 111.531
2 171 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE HONDA 4 11:54.126 86 Tr 75.979 2:10.168 3 104.209

Catégorie POST-CLASSIC

1 91 HATE JEAN-LUC / DIETRICH FREDERIC SUZUKI 86 3:01:02.500 107.394 1:58.386 8 114.581
2 11 PIERLAY PATRICK / RUIZ ROGER SUZUKI 83 3:02:25.686 3 Tr 102.860 2:01.373 30 111.761
3 41 MASSAULT ANDRE / BOSQUE LAURENT SUZUKI 82 3:01:27.219 4 Tr 102.166 1:58.068 19 114.889
4 410 GERMAIN PHILIPPE / GERMAIN CHRISTOPHE / GERMAIN DENIS SUZUKI 79 3:01:32.730 7 Tr 98.379 2:05.433 7 108.143
5 8 ELINE JEROME / BANVOY BENJAMIN KAWASAKI 79 3:02:13.395 7 Tr 98.013 2:06.561 15 107.179
6 73 TIOLLIER PIERRE / DAVID CHRISTIAN SUZUKI 71 3:01:20.998 15 Tr 88.512 2:11.059 18 103.501

Le directeur de course

COUSSET Bernard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

FAYET Joris
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Rang Num Pilote Marque Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Pén.

1 90 EISEN THIERRY / EISEN VINCENT KAWASAKI 90 3:00:57.126 112.445 1:50.184 22 123.110
2 18 FRERARD LIONEL / SENECHAL NICOLAS SUZUKI 90 3:01:09.772 12.646 112.314 1:50.291 4 122.990
3 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO SUZUKI 88 3:02:19.394 2 Tr 109.119 1:54.772 64 118.189
4 59 ROLLAND GEOFFROY / PITTELOUP STEPHANE KAWASAKI 87 3:01:03.547 3 Tr 108.632 1:55.069 22 117.884
5 91 HATE JEAN-LUC / DIETRICH FREDERIC SUZUKI 86 3:01:02.500 4 Tr 107.394 1:58.386 8 114.581
6 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAËL KAWASAKI 86 3:01:28.025 4 Tr 107.142 1:57.678 24 115.270
7 24 BACHELET FRANCK / VAUTIER YANNICK SUZUKI 86 3:02:43.200 4 Tr 106.408 1:55.500 39 117.444
8 158 BONVICINI DOMINIQUE / BOISSAY FREDERIC SUZUKI 85 3:02:40.231 5 Tr 105.199 1:58.656 26 114.320
9 7 KUBARYNKA ERIC / DUCHESNE PHILIPPE HONDA 84 3:01:30.083 6 Tr 104.631 2:00.685 53 112.398
10 19 MORLON ROBERT / PAVIOT DENIS BMW 83 3:01:47.429 7 Tr 103.221 2:02.183 61 111.020
11 11 PIERLAY PATRICK / RUIZ ROGER SUZUKI 83 3:02:25.686 7 Tr 102.860 2:01.373 30 111.761
12 41 MASSAULT ANDRE / BOSQUE LAURENT SUZUKI 82 3:01:27.219 8 Tr 102.166 1:58.068 19 114.889
13 114 VUILLEMIN DIDIER / HUET GILLES KAWASAKI 82 3:02:50.616 8 Tr 101.390 2:01.014 79 112.092
14 777 MOREL DOMINIQUE / BIONVAL DIDIER SUZUKI 81 3:01:34.369 9 Tr 100.854 2:01.127 54 111.988
15 51 CHABE SYLVAIN / DRAGAN VICTORIEN SUZUKI 81 3:01:36.492 9 Tr 100.835 2:00.854 71 112.241
16 199 GUEDRA ROMAIN / CHATELIN KEVIN SUZUKI 81 3:01:56.571 9 Tr 100.649 2:01.643 44 111.513
17 121 GERARD OLIVIER / SIWECK DOMINIQUE / NICOLAS JEAN-LUC HONDA 80 3:01:42.775 10 Tr 99.532 2:01.226 75 111.896
18 776 FLEURY PASCAL / LEPREVOST DIDIER KAWASAKI 80 3:01:59.674 10 Tr 99.378 2:01.937 33 111.244
19 410 GERMAIN PHILIPPE / GERMAIN CHRISTOPHE / GERMAIN DENIS SUZUKI 79 3:01:32.730 11 Tr 98.379 2:05.433 7 108.143
20 100 HUET CHRISTOPHE / EPAILLY HUGUES HONDA 79 3:01:38.681 11 Tr 98.325 2:03.544 56 109.797
21 66 JOLIVEAU KEVIN / BODIN ARNAUD KAWASAKI 79 3:01:47.387 11 Tr 98.247 2:05.815 7 107.815
22 133 ALVENDANO BARTOLOME / ESTERMANN JEF / DE HENNEZEL A HONDA 79 3:01:55.641 11 Tr 98.172 2:05.653 50 107.954
23 8 ELINE JEROME / BANVOY BENJAMIN KAWASAKI 79 3:02:13.395 11 Tr 98.013 2:06.561 15 107.179
24 49 PAILOT CLAUDE / JAUBERT JEAN-CLAUDE HONDA 79 3:02:30.072 11 Tr 97.864 2:03.675 17 109.681
25 116 LE MARTRET HERVE / RAVISCIONI LIONEL / LAGOUTTE ROLAN YAMAHA 76 3:02:39.180 14 Tr 94.069 2:09.966 73 104.371
26 36 CASTI BRUNO / MERLIN MATTHIEU KAWASAKI 74 3:01:26.750 16 Tr 92.203 1:59.497 9 113.515
27 126 LAMY JENNY / LAMY JAMES, / LAMY JIMMY HONDA 74 3:02:27.842 16 Tr 91.688 2:08.983 51 105.167
28 73 TIOLLIER PIERRE / DAVID CHRISTIAN SUZUKI 71 3:01:20.998 19 Tr 88.512 2:11.059 18 103.501
29 76 DESBORDES CHRISTIAN / ARFE ROLAND DUCATI 58 3:03:08.291 32 Tr 71.599 2:13.683 18 101.469

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

30 135 PEYRE MAXENCE / BOUDON GABRIEL HONDA 41 1:40:25.793 49 Tr 92.296 2:17.196 41 98.871
31 40 MARTIAL PATRICK / MICHENET GILLES SUZUKI 4 57:50.652 86 Tr 15.633 3:00.134 1 75.303

Abandons

16 ROUPPERT BRUNO / PIERRE DOMINIQUE YAMAHA 60 2:11:47.057 30 Tr 102.931 2:01.623 57 111.531
67 TONI FRANCESCO / REUTHER PASCAL MOTO GUZZI 45 1:40:29.133 45 Tr 101.244 2:07.440 28 106.440
171 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE HONDA 4 11:54.126 86 Tr 75.979 2:10.168 3 104.209

Meilleur tour: No 90  EISEN THIERRY / EISEN VINCENT  1:50.184  123.110 Km/h

Le directeur de course

COUSSET Bernard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

FAYET Joris


